
KUJIP01HP8AB

S MLOUVA  O POS K Y TNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu §  1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 S b., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(ID 003093.0008)

ČI. 1 
S mluvní strany

K raj Vysočina 
se sídlem: 
IČO:

Žižkova 57, 586 01 J ihlava 
70890749

zastoupený: Mgr. Vítězslavem S chrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: R NDr. J an Břížďala, člen rady kraje 
(dále jen “Kraj”)

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 123-6403280227/0100

a

Třebíč Nuclears  z.s .
se sídlem:
IČO:
zastoupeno:

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen “Příjemce”)

Na Hvězdě 1388, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 
26596792
J anem Urbánkem, předsedou a Pavlem J ozkem, 
místopředsedou
Komerční banka, a. s.
123-1459870207/0100

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu Kraje (dále 
jen „dotace“) na realizaci projektu „Modernizace areálu Na Hvězdě - Nadstavba a přístavba 
zázemí, LE D osvětlení“, blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy 
nebo v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká 
a nárok na dotaci nevznikne. .

S trana 1 (celkem 8)

pospichalova
Textový rámeček
RK-15-2023-33, př. 2počet stran: 38



ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 17 % z celkových uznatelných 
nákladů, nejvýše však 3 845 061 Kč (slovy: tři miliony osm set čtyřicet pět tisíc šedesát 
jedna koruna česká).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce.

Celkové náklady projektu 22 618 007 Kč
Výše dotace v Kč 3 845 061 Kč
Výše dotace v % 17 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 83 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 18 772 946 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
ceíkové náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce 
v odst. 2), uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedená 
v tabulce v odst. 2), procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2) této smlouvy se nemění, 
tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V  případě, že procentní výše dotace 
dle ČI. 5 odst. 2) této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné 
částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým 
nákladům akce dle ČI. 5 odst. 2).

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 S b., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) S ouběh dotace z dalších dotačních titulů Kraje včetně Fondu Vysočiny na realizaci 
projektu není možný. S ouběh dotace s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. 
Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % 
celkových nákladů na projekt.

S trana 2 (celkem 8)



6) Dotace je poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (E U) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 S mlouvy 
o fungování E vropské unie na podporu de minimis (Úř. vést. L 352, 24. 12. 2013, s. 1).

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději 
do 60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné 
zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V  případě, že závěrečná zpráva nebude ani po 
případné výzvě předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení 
dotace bez dalšího zaniká.

ČI. 7 
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 9. 2022, nejpozději však do 30. 6. 2023. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, 
uhrazeny a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 
1 této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:

a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 
uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům

b) alkohol a tabákové výrobky,

c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,

d) úhrada úvěrů a půjček,

e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,

f) náklady na publicitu,

g) dotace a dary,

h) náklady na pohoštění,

i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení 
k síti, bankovní poplatky),

j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného 
placeného zaměstnavatelem,

k) pořízení jiných budov a jiných staveb.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup materiálu a služeb souvisejících s opravami, výstavbou a technickým 

zhodnocením nemovitostí určených pro sport a tělovýchovu,

S trana 3 (celkem 8)



b) pořízení nového dlouhodobého hmotného majetku a drobný dlouhodobý hmotný 
majetek (nezbytně nutného k provozu sportovního zařízení),

c) budovy, haly a stavby (Příloha č. 1)

5) V  případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde 
k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou 
některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI, 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 S b., o rozpočtové skladbě.

ČI, 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

- finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárností,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

S b., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. 
analytickým účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, OR Gem apod.). 
Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést 
daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 S b., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci 
splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu §  11 zákona o účetnictví, a aby 
předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné 
formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné 
příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k projektu (na dokladech musí být 
jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení 
a viditelné označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady 
projektu (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) uvedením „spolufinancováno 
z dotace K raje Vysočina ID 003093.0007”,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní 
daně. Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 S b., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V  takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. V případě aplikace režimu přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu §  92e zákona č. 235/2004 S b., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 30. 6. 2023. Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného F inančního úřadu nebo na 
zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého 
bankovního účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví), nebo svými 
pokladními doklady,

f) doručit Kraji do 31. 7. 2023 závěrečnou zprávu, která bude obsahovat: 
- stručný popis realizovaného projektu,

S trana 4 (celkem 8)



- kolaudační rozhodnutí či jiný obdobný dokument, pokud je vyžadován obecně 
závaznými právními předpisy,

• fotodokumentace zrealizovaného projektu vč, povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI, 8 písm, c), např. výpisy z účetních knih, apod.“
- dohodu o využití projektu dle čl. 5 odst, 2) této smlouvy.

g) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 9 odst. 2) této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové 

pokladní doklady apod,), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování projektu,

i) zajistit publicitu v souladu s Čl. 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s Čl. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde do doby uplynutí doby udržitelnosti dle Čl, 11 této smlouvy k přeměně nebo 
zrušení Příjemce s likvidací (§  10a odst, 5 písm. k) zákona č. 250/2000 S b., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, 
a to do 15 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací.

Čl. 9
K ontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 S b., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1, ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - 
písm. k) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 9 této 
smlouvy.

ČL 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 
fakt, že projekt byl podpořen Krajem,

Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu a to nejméně po dobu 
10 let ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran:

a) oficiální pozvání zástupců Kraje na slavnostní otevření zmodernizovaného 
areálu Na Hvězdě;

b) sponzorský vzkaz na materiálech (pozvánky, plakáty, atd.) vztahujících se ke 
slavnostnímu otevření;

S trana 5 (celkem 8)



c) sponzorský vzkaz umístěný u hlavního vchodu do provozního objektu (dle 
projektové dokumentace označeného jako S O 01) nebo v jeho bezprostřední 
blízkosti a u hlavního vchodu do objektu šaten (dle projektové dokumentace 
označeného jako S O 02) nebo v jeho bezprostřední blízkosti Konkrétní 
rozměry a přesné umístění sponzorského vzkazu u vchodu bude Příjemce 
konzultovat s Krajem a upraví ho dle požadavků Kraje;

d) umístění min. 1 reklamní plachty Kraje Vysočina o rozměru 3 x 1 m u hlavního 
vstupu do areálu Na Hvězdě. R eklamní plachty příjemce zajistí na vlastní 
náklady. Počet a rozmístění reklamních plachet je předmětem domluvy obou 
smluvních stran;

e) sponzorský vzkaz Kraje na webových stránkách příjemce;

f) v případě, že je akce prezentována na sociálních sítích (např. Facebook), 
propagace Kraje Vysočina na stránce (profilu) formou umístění aktivního 
odkazu nebo adresy (např. www.facebook.com/vysocinakraj).

2) Příjemce je povinen předložit rozsah prezentace „S ponzorského vzkazu Kraje 
Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje a předložit ho 
Kraji ke konečnému schválení. Kontaktní osobou v této věci je Ing. Zbyněk Čech, 
vedoucí oddělení vnějších vztahů Krajského úřadu Kraje Vysočina, e-mail: cech.z@ kr- 
vysocina.cz , mobil: 724 650 165

3) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 S b., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 S b. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje 
v souladu s touto smlouvou použít.

Čl. 11 
Udržitelnost akce

Příjemce je povinen nakládat po dobu deseti let ode dne nabytí platnosti této smlouvy 
s veškerým majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se 
zaměřením projektu, s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část 
žádnými věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího 
písemného souhlasu Kraje. Příjemce nesmí majetek pořízený z poskytnuté dotace po dobu 
deseti let od nabytí platnosti této smlouvy převést na jinou osobu výjimkou převodů tohoto 
majetku mezi příspěvkovou organizací a svým zřizovatelem. Po stejnou dobu nesmí 
Příjemce majetek investičního charakteru či jeho část podpořenou z dotace prodat či darovat 
bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČL 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V  případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 S b., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

S trana 6 (celkem 8)



2) V  případě, že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Čl. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy - 
R egistru smluv.

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Milan Kastner, tel: 564 602 971, email: 
kastner.m@ kr-vysocina.cz.

3) J akékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran, s výjimkou změny Čl. 1 
a Čl. 13 odst. 2) této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 
této smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně stím, že tuto změnu je 
povinen oznámit Kraji. Změnu Čl. 13 odst. 2) této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci 
projektu uvedené ve Čl. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření 
projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit.

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy 
včetně podpisů. S mluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které 
jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

6) S mluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle §  5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
S b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) S mluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejích svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha č. 1 - Žádost o podporu projektu, položkový rozpočet.
Příloha č. 2 - Prohlášení de minimis

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
13. 9. 2022 usnesením č. 0389/05/2022/ZK.

S trana 7 (celkem 8)



//47 "7 222
V J ihlavě dne........... ...... ..............

J an Urbánek 
\ předseda

Pavel J ožek 
místopředseda

V  J ihlavě dne.....  29. 09,. 2042

S trana 8 (celkem 8)



Kraj Vysočina

ŽÁ DOS T O POS K Y TNUTÍ DOTACE

Název projektu Modernizace areálu Na Hvězdě - Nadstavba a 
přístavba zázemí, LE D osvětlení

Identifikační údaje žadatele

IČO: 26596792
Přesný název: Třebíč Nuclears z.s.
Právní forma: spolek
Ulice, čp: Na Hvězdě 1388
Obec: Třebíč
PS Č: 67401
S ídlo pošty: Třebíč
Název banky: KB
Číslo účtu: 123-1459870207/0100

S tatutární zástupce žadatele
V  případě, kdy pro právní úkon 
podání žádostí je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul: Ing.
J méno: J an
Příjmení: Urbánek
Funkce: předseda

S tatutární zástupce žadatele
V  případě, kdy pro právní úkon 
podání žádostí je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul:
J méno: Pavel
Příjmení: J ožek
Funkce: místopředseda

S tatutární zástupce žadatele
V  případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul:
J méno:
Příjmení:
Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Titul: Ing.
J méno: J an
Příjmení: Urbánek
Funkce: předseda

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí)

Přesný název:
IČO:
Název banky:
Číslo účtu:

1. Lokalizace projektu
Uvedte v jaké obci bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu); v případě, že dude 
realizace projektu prodíhat na 
území více odcí, tak je vypište 
nedo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší 
administrativní jednotku (např. 
odvod OR P, okres, celý kraj)

OR P Třebíč -sportovní areál Na Hvězdě



2. Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podání žádosti 
vede; jaká je výchozi situace, jaký 
prodlém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit...

Předmětem akce je modernizace sportovního areálu Na 
Hvězdě v Třebíči, která spočívá v rozšíření provozní 
budovy o objekty Šaten, skladu a zasedací místnosti. 
S oučástí modernizace je vybudování nového osvětlení 
areálu, které je nezbytné pro účast v baseballové 
extralize mužů. V roce 2023 počítá ČBA s 
pořadatelstvím ME mužů v ČR . S e sportovním klubem 
Třebíč Nuclears je uvažováno jako o možném 
kandidátovi na spolupořadatelství této významné akce.

3. Popis projektu
Popište co konkrétně dude 
odsahem projektu; co chcete 
pořizovat, dudovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

Předmětem IZ jsou 2 objekty, které se nacházejí ve 
sportovně-relaxacním areálu Na Hvězdě v Třebíči. 
Prvním je přístavba a nástavbu stávajícího objektu 
zázemí a novostavbu šatny, který se dle projektové 
dokumentace (PD) dělí na 2 stavební objekty - S O 01 
Provozní objekt a S O 02 Objekt Šaten. Přístavba a 
nástavba vč. novostavby Šatny bude sloužit pro rozšíření 
kapacit šaten třebíčského baseballového týmu Nuclears. 
Druhým „objektem" S O 03 je vybudování 8 ks stožárů 
s 6 ks LE D osvětlením (pro každý stožár), který bude 
osvětlovat stávající baseballové hřiště. Osvětlení hřiště 
bude primárně určeno k baseballové hře s možností 
odehrát přípravné, přátelské, a hlavně soutěžní utkání 
ligového charakteru. Největší čas využití se však pořád 
plánuje pro přípravu a trénink, a hlavně ligových utkání. 
Na tuto Činnost není třeba svítit plnou intenzitou. Z 
toho důvodu je požadován řídící systém pro osvětlení, 
který snížením intenzity vyzařování umožní nastavení 
různých hladin osvětlení, bez změny rovnoměrnosti, 
čímž dojde i k úspoře energie.
Pozemky dotčené stavbou jsou ve vlastnictví města 
Třebíče, stejně tak vlastníkem sportovního zařízení bude 
město Třebíč. Provozovatelem bude baseballový klub 
Třebíč Nuclears z.s., který má s městem Třebíč 
uzavřenou nájemní smlouvu do 31.12.2033.
S oučasný stav - objekt provozní budovy je tvořen ze 
dvou částí, které spojuje průchod do areálu. Z čelního 
pohledu je levá (jižní) strana dvoupodlažní a skládá se z 
malé šatny pro rozhodčí, imobilního WC, z malé šatny 
pro hosty se sociálním zázemím. V horní Části objektu se 
nachází velín ovládání areálu a kancelář klubu. Pravá 
strana provozní budovy je jednopodlažní a skládá se z 
bufetu, veřejného WC a šatny domácích. Z tohoto 
pohledu je zázemí této provozní budovy pro 
pořadatelství nejrůznějších sportovních akcí 
nedostatečné. Osvětlení areálu v současné době není 
vybudováno, které bude důležité zejména v jarních a 
podzimních měsících pro extraligová utkání a lepší 
možnosti sportovní přípravy.



Třebíč Nuclears zahrnuje mládežnická družstva v
4. Cílové skupiny projektu 
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to dude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak to zlepší 
jejich podmínky atp.

kategoriích od 6-21 let a družstvo dospělých. V  
současnosti třebíčský klub Čítá 430 členů, z toho 224 
tvoří děti a mládež, čímž se řadí k největším českým 
oddílům a odpovídají tomu výsledky mládeže, kdy se 
umisťují na předních příčkách.
Baseballový a multifunkční areál Na Hvězdě v Třebíči je 
na Vysočině výjimečný. Nuclears je přirozeným centrem 
baseballu na Vysočině s velkou spádovou oblastí. 
S tejně, jak se podařilo vybudovat a udržet všechny 
baseballové kategorie, se nyní chce třebíčský klub 
zaměřit i na rozšíření zázemí. S vými výkony navazují 
třebíčští baseballisté na úspěšné období klubu ze 
začátku devadesátých let, kdy se žáci stali mistry 
tehdejší ČS FR. Muži hrají nejvyšší ligu v ČR .
Baseball se v roce 2014 stal jedním z nejúspěšnějších 
sportů na Vysočině. Málokterý sportovní klub se může 
pochlubit tím, že jeho svěřenci přivezli během jediné 
sezóny medaile ze všech mládežnických šampionátů a 
navíc tři desítky jeho hráčů a trenérů reprezentovali 
Českou republiku na velkých mezinárodních turnajích. 
Baseballisté Nuclears získali pro Třebíč v roce 2014 titul 
mistrů ČR v kategorii mladších kadetů, stříbro mezi 
staršími žáky, mladšími žáky do 10 a do 8 let, plus bronz 
s týmem starších kadetů. V roce 2016 postoupili muži 
do extraligy - nejvyšší soutěže v ČR . R ovněž se mužům 
podařilo v roce 2017 postoupit do finále českého 
poháru, které se odehrálo v areálu Na Hvězdě a živě ho 
vysílala Česká televize.
Zvýše uvedeného je zřejmé, že sportovní areál Na 
Hvězdě je a bude nadále velice využíván. Tréninky 
baseballistů všech věkových kategorií probíhají denně 
od pondělí do pátku v odpoledních hodinách ca do 
19:00 hodin (dle ročního období). Díky vybudovanému 
osvětlení se budou moci tréninky pro baseball, softball 
a slowpitch, zápasy i turnaje posunout do pozdějších 
večerních hodin (22:00) a navýší se tak Časová kapacita 
pro sportovce. Přístavbou skladu údržby areálu, S  
Šaten včetně WC a sprch se navýší kapacita šaten pro 
sportovce. Modernizací zázemí dojde k lepšímu 
komfortu pro sportovce, rozhodčí i pořadatele všech 
sportovních akcí a aktivit v areálu Na Hvězdě. Zvýší se 
tím atraktivita celého multifukčního areálu a přiláká 
další členy klubu.

5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začátek/ukončení 
projektu
Popište zahájení a ukončení 
základních realizačních fází 
projektu (např výděr dodavatele,

V  současné době je proběhlo výběrové řízení na 
zhotovitele. Od 1.9. 2022 začíná samotná realizace. 
Ukončení projektu předpokládáme v květnu 2023.



přípravné práce, vlastní realizace 
apod.); v případě organizace 
kulturní/sportovní akce uveďte 
přesný termín jejího konání;
pokud nejsou známy přesná data, 
tak uveďte kalendářní měsíc

6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu
Popište vaše zkušenosti s 
realizací pododných akcí; jaké 
máte zkušenosti s realizací 
projektů (podávání žádostí); kdo 
dude projekt realizovat (přímo 
žadatel nedo prostřednictvím 
oddorné firmy); jaké organizační 
kroky dudete muset podniknout, 
ady projekt dyl zrealizován; jaké 
povolení musíte vyřídit pro zdárný 
průděh projektu

Projekt probíhá ve spolupráci s městem Třebíč. 
S portovní klub v tomto režimu od roku 2010 postupně 
realizoval podobné investice. Poslední byla realizace 
multifunkčního hříště s ledovou plochou. Výběrové 
řízení na zhotovitele bylo provedeno odbornou firmou. 
R ealizaci stavby provede firma HÁBE  s.r.o.. Koordinace 
samotné stavby bude probíhat dle platných předpisů ve 
spolupráci s koordinátorem BOZP a stavebním dozorem.

7. R ozpočet projektu
U žadatelů, kteří mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí dez DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH
částky uvádějte v celých K č

Celkové náklady na 
projekt

22.618.007,- Kč 100 %

Požadovaná výše 
dotace

3.845.061,- Kč 17 %

z toho investiční dotace 3.845.061,- Kč 17 %

z toho neinvestiční 
dotace

Kč %

S poluúčast žadatele 18.772.946,- Kč 83 %

z toho investiční 
spoluúčast

18.772.946,- Kč 83 %

z toho neinvestiční 
spoluúčast

Kč %

8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty
žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

X

žadatel není plátcem DPH

9. identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona 
č. 250/2000 S b., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - § 10a, odst. 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v §  31 zákona č. 90/2012 S b., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů. Právnická osoba uvede přímý obchodní podíl v 
jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá takový podíl v žádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou, pak níže uvedenou tabulku 
nevyplňuje.



v případě potřeby rozveďte v samostatné příloze k žádosti

Pořadové 
číslo

IČO Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý 
podíl

Výše podílu v 
%

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

10. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněnímsvého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše 
přidělené dotace pro účely administrace čerpání prostředků.

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných K rajem Vysočina)

Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, S právě sociálního 
zadezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují S tátní fond 
životního prostředí, Pozemkový fond, S tátní fond rozvoje dydlení a S tátní fond dopravní 
infrastruktury),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou).
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od
do 1.1.2022 do 31.12. 2022

13. S eznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 
J )̂

1) Dopis IMS  A o vydání rozhodnutí
2) Kopie dokladu o právní sudjektivitě
3) Úplný výpis skutečných majitelů
4) Nájemní smlouva na pozemky
5) S tavební povolení
6) S mlouva o dílo
7) Čestné prohlášení ČBA



V Třebíči dne 17.8.2022

Bc. J an 
Urbáne 
k

Digitálně podepsal 8c. Jan 

Urbánek

ON: c=C2,
2.5.4.97=NTRCZ-26596792, 

o=Trebič Nudears 2.s., 

ou=1, « n=Bc. Jan Urbánek, 

sn=Urbánek, 
givenName=Jan, 
seriaNumbet=P742489 
Datum: 2022.08.17 14:32:55 
+02’00

R azítko, jméno/a a podpis/y 
statutárního 

zástupce/zástupců žadatele

Pavel
J ožek

Digitálně podepsal 
Pavel J ožek
Datum: 2022.08.18
01:09:29+02'00'

15) Doklady nutné k posouzení žádosti:

1. Kopie dokladu o právní subjektivitě žadatele, kterým je výpis  z registru obyvatel 
pro fyzické osoby a výpis  z registru osob pro osoby právnické a osoby fyzické 
podnikající obsahující název žadatele, sídlo žadatele, IČO a statutární orgán 
žadatele (jméno osoby či osob oprávněných jednat jménem žadatele). Výpis nesmí 
být starší 90 dnů před podáním žádosti. Tento výpis lze získat na jakékoliv podočce 
České pošty či CZE CHPOINTU.
Za relevantní doklad o právní subjektivitě je pro účely podání žádosti o dotaci 
z kraje považován i elektronicky podepsaný výpis z veřejného rejstříku z 
webu justice.cz (žadatel tento výpis získá po zadání IČO ve vyhledávání a 
následně po kliknutí na výpis platných vytiskne pdf verzi výpisu) nedo z wedu 
www.rzp.cz , pokud obsahuje výše uvedené identifikační údaje žadatele. Žadatel 
doloží vytištěný obraz elektronického dokumentu PDF. E lektronický podpis nesmí 
být starší 90 dnů před podáním žádosti.
Výjimka platí pouze u příspěvkových organizací nezřizovaných krajem, kdy pokud 
nejsou v daných registrech zapsány, doloží vytištěný detail o žadateli z obdobného 
veřejného rejstříku (např. https://rejstriky.msmt.cz/rejskol/), kde lze požadované 
údaje o žadateli tj. název žadatele, sídlo žadatele, IČO a statutární orgán (jméno 
osoby či osob oprávněných jednat jménem žadatele) ověřit Případně doloží kopie 
jiných dokladů obsahující požadované údaje (např. zřizovací listinu, doklad o 
přidělení IČO od ČS Ú, jmenovací dekret do funkce ředitele).
V  případě, že doklad o právní subjektivitě nebude ani po výzvě k doplnění 
obsahovat požadované údaje o žadateli uvedené výše, bude žádost žadatele 
vyřazena z dalšího hodnocení.
Obec (město, městys) a příspěvková organizace kraje doklad o právní subjektivitě.



nepředkládá.

2. Úplný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů zřízené dle zákona č. 
37/2021 S b., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů 
(nedokládají ústavy a obecně prospěšné společnosti, jejichž zakladatelem je Česká 
republika, kraj nebo obec a školské právnické osoby zřízené státem, obcí, krajem či 
dobrovolným svazkem obcí). Tento výpis lze získat prostřednictvím datové schránky 
žadatele nebo na příslušném krajském soudě. Tento výpis lze získat prostřednictvím 
datové schránky žadatele nedo na příslušném krajském soudě. (Odce nedokládají).

3. Kopie dokladu o vlastnictví nebo spoluvlastnictví nemovitostí - prostá kopie výpisu 
z katastru nemovitostí a snímku katastrální mapy s vyznačením pozemků a objektů, 
kterých se projekt týká. V  obou případech ne starší než 90 dnů od podání žádosti.
Vlastnictví je možné doložit i prostřednictvím výpisu z dálkového přístupu do 
katastru nemovitostí nebo informativním výpisem z KN prostřednictvím internetu, 
opět ne starší než 90 dnů od podání žádosti.
V  případě, že žadatel není majitel nemovitosti předkládá kromě dokladu o vlastnictví 
či spoluvlastnictví nemovitosti nájemní smlouvu na dobu určitou, nejméně však na 3 
roky od data podpisu smlouvy nebo jiný druh smlouvy (smlouva o výpůjčce, smlouvu 
o smlouvě budoucí na odkup pozemků dotčených trvalým záborem), doklad o zřízení 
věcného břemene nebo služebností apod., v případě pronájmu (nebo 
spoluvlastnictví), pak i písemný souhlas pronajímatele (spoluvlastníka) s realizací 
projektu (na jeho pozemku nebo v jeho nemovitosti) a doklad prokazující vlastnický 
nebo spoluvlastnický vztah pronajímatele k dotčené nemovitosti.
V případě, že žadatel vkládá do realizace projektu majetek, ke kterému je zřízeno 
zástavní právo nebo je tento majetek jinak zatížen (např. na základě kupní 
smlouvy, či na základě uzavřené smlouvy s bankou o poskytnutí úvěru, žaloby 
podané na majetek žadatele), musí žadatel existenci tohoto závazku v rámci tohoto 
dokladu uvést a prokázat, že toto zástavní právo či jiný závazek vůči další straně 
neohrozí realizaci projektu (žadatel např. doloží doklad druhé smluvní strany, že 
řádně splácí kupní cenu objektu, poskytnutý úvěr apod.).

4. U projektů, kde budou realizovány stavební investice, kopii příslušného povolení k 
realizaci stavby dle zákona č. 183/2006 S b., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to včetně dokladu o nabytí 
právní moci takového povolení.

5. Podrobný položkový rozpis nákladů projektu (možno řešit formou cenové nabídky 
od dodavatele; nelze okopírovat tabulku z bodu 7 žádosti).



_ _ _ _  _ _ _ Položkový soupis prací a dodávek
S M2-22-06 Haseballový stadion NUCLE AR S Třebíč - nástavba a přístavba zázemí

O- 02 Přístavba a nástavba objekt

R. 2-02 znaut .

: PělCisinpoloky Název coloký»_ _ _ _ _ _ _ _ _  
r $51 73318666:R00 15%30m élesa parelova oočst gesek 2. coeet srvdgrych i 
’ š ie*a  700 m sve redo piaví pom ofaden s nucenýr
| s jaes*a orotevana. vbelné ciodAvky patenafu

MJ  [Množství [cena í MJ  jceíXem 

ku, 10 ccon: ■ < 6375,00 c

i........ Cen........I
f soustava:,

Cenik : : pkatnost: J

! 86) 73515692500 :Chtepré lesa canelovs dopthk oe práce dasove zkouky . téles ovoofadyet ku5 i. 18.000001 329530; 5 319:091900731

i 37173515913 1R0E :Otoppa tšesa parheova rontáz Dez ablegu na počet desek. 0élky de 1 $CGr bez dodavky 
í ■ imateniblu

*6,000001 083:80 8 70.3 001200-73 ■STS 22! 1

! E8473517f 15000 Ttuon tlesa *eupsinavá iubkes o1opne těeso obuktvé, 3poAr zdela dos nebo I Kus
$ 3 : ptousirarne sheta Mou phpse vyš*; 4500 mm. $:%4 44$ mm. promerirhe 2 mm. 00jem 2

500060131723,72000; 18601.001800-734 PATS 221

t6lese $003yky reateniafu

5a 998 ’351 (2R00 Pfesunt tyyg: pre ctopna ttesa v obrektech vyky do 12 m 1284,00 482.051800-751 RT622/1

I""" Celkem" ' ...... ..  ~_ _ ._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I_ _ _ _ __ _ _ _ _  992 43217]

Zpracováno programem 8 lili Ope wer S, 65 Ř T9: a.s. Stranka 12 z 12



ía dodávekPoložkový

s. i
.......... ......
MZe22-93 Basebalkvý stadion NUCLEARS Tebič * nástavta a lislavba zazemi 1 i

o c2 Ptistavta a nastavba objeklu

IR:
L-.

2*03 Eiektroinstaiace . : : . ' ■ ■
_' .j

d Čislo£ oloKy .
""""

‘la  • , ■ . it. .g  .. .................... ... ,..... ...... ..... .............. J Ceniin
i 1 1 í soustsva /

_ _ 106,00 21012202222220
E lektrcinstalace ale pšožene*) polozkgvehe s-amisu orac: 1$06b9‘ 1,000091/2530106.00; 253106.00 ‘V iasiní

LGtkem 2$3 106,00 j

Zprecaváno programem BUILDpower S ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 1



V ÝKAZ V ÝMÉR ■ ROZPOČET 2A42,12404*

Ahce Azetavta a plistvbe zázm kezt43ý 4 tasior N u gig «  r t heb: 

Asshé $0Ů : ■ Prvozinekek

** . : •' • . ugtó ... ■ , !" . ■ ■

/3 
1 

13g 
al
1% ? 
1512

 
—

* 
1 

.. " $at** ;su: 580X 7268; : #*8,* 

cna

i WMÁ ř icelr ■ ■ ckz,*e.m )
.......................... 1

; AÍWí-, ‘ f»<asS« St . ■. 2 : ........... ■ w.n,...’ .. : ’ 832 =8 —

c*199-*(****9*
*8***6 • "5

gaw • 10 *2 : ,.

?  ’ 4 * i 18*e i #2:64 • * V  • e) 'í 09*02 • hany 3 • j *: • ~ • SF $, Jr- i ( f ť • *m ; j rér esev. :ý‛6*6)0 : Hs:ig," $ re %e i ; 70 K : 392* $70* :

At*r-*poy.š.a 13, $ *4**23 *g !64- $7 sK *: é ! {é.« i 12« MK* i

?*0s2v-9*02*** iras*l*e

21e • • 1bE :-úýýjs* ‛*A éé-mX s*0 i 29.sr61 i e : 1 • •e 7 í 46v* 734 '•

: *47* sen 
16š€** 3-8 222 154 • 2364 ,,6.3 • : 193« $254 :

' *A68a 4,13*2. t4 • 50+4 s rB ;2 1 :*a: . 3 * ;8%; g: : ’ té *; í 2}0x6 1 *340 '

1-*3o4 0,9912*.$ oa*Atu**Ka c2u • $0,**2.534 soy n&, 18* 113,6,340 f x: ?.* :s;á( i 390* • A}: x 4 2 ?

•*o*m5M*he. i 46 W ' 9? 42: *65 *: ]

; ; #e2*6u2s • *0Zv
: a xAB.*agé,,bstphssem*4f2.. . ; 2., •M:*.

; • 8179
faaac*.. ,

■" , w ' í f..

.... . ...............

a * : 23 Kí

17 997* í

3*.; MvEa 27*} .232.8 wgg i'i *: - 45002 v <3**3 6380* í

86 *aba :: re f iz 4 $ *1* 25 : 4,3*
í ř r so K *21/2 :

! 4 93 p.fm :2ý3,*}3u; 5 * ' !4 : 16 5 26*6 ; 2252 i $$ >-ř 52?«  i

j f *8*4 m***. *vx • $e 78 5%; / : 2 23k+ 36}  #, 1 406 X č : 6*66 : ik !

tkkorces i2t*68: ?.er*f t2» í I 4 28) * • 80* 14HK 2 i

64-$*’** • 8She, ,‘7*r 12:5 422 :94: m r: i 4 20 42 4 21 k: '

: <! <&ax*s*s 3sa $8 * 1 • : *, • : 30 * i 1000** %* :

: 1? 39bsk g:agyn* 3 Í %; : " i 2 a" <ké 3 i66* ? :29* *?K; í
;xobng yn,* **pea • 1* 1; : : : i 25 2 i ? *8**, ‛ *91 *8 •

: : konb:".
*26zseués • KAB

xusesa wáíWi.: -,0e: ■ ::.. udmi
".......

a *
— -i.------ -

: s* í 1.925%

3? STS K4 i

I 1
*hcteth**aA •2ftet. á9,*4 : ? j *Rh . *8. íjy *2 : #00)# ř 5 [XA A: 21 003* :

L_ ................... . :**005 sM •8:-4*9 ! w ’ : ■ i 3> ke : 7?* *42*6 :

$a»kseet • *0#S i
........... ......... .............. .......... ................. .......... .... ........ .... ........ ... .......... ..........

33912* :

PO26210802-011



V ÝK AZ V ÝMR - ROZPOČE T pke4 2A*20z*e4a

54*6** alss bia 9** • 13:
**0+ F*** vcekt •928214802-9*: ,,*01 ?3



E/942 V Y KAZ V ÝMÉR - ROZPOCET ZaK20*0*0!

202*02-11



Položkový soupis prací a dodávek
S: MZ-22.05 Baseballový stadion NUCLEARS Tebi S ■■ nástavba a přístavba zázemi

0. 03 Objekt šaten

R:3-01 ■ .S tavební čast :1 . •’

s pfehceenim vy*o,Ke na v7*Hen0s! do 3 m 0900 s naloenim na dopvV C;: post’ece*.

aact ot, ■■

Nazev položky ' ' ■

1 i .

I MJ Mrwožs:: Cena/MJ Celkem ' Cen’k

Cen j
90u5lava / i 
pltnost. J

De:s .. Zemm práce 124 105,75 '
112220*301R O  a prokopévKy nezapaene v norgrě 3 

co 10U m3

i m3 s 3 63123; . -.,192.00 2712.62800. 18922/1 i

12132201173R05 IHioucen: rýh š/mkydo cm do 100 m3. • haněné 3 nioubet stopné "1 m3 9.60460/250256,000 ' 3 433.1aleco-1 IRTS 22/;

zpaženýeh i nezadaenycn S urewvnanim dna do e/edepsarehe profsu a soatn. $ bfehgze n í t vyxcpiru na ptvebém etene na do 3 ni M m
eodétne My rýhy neto s naoenim vsopku na depravn ptostees

131132201 1 100 i Hloubeni yn 3/ky do 60 5md300 m3, v nemine 3. n buben etro/né í m3 J 79 2000056,001 702752018001 jR 3 22/7
zapaenych < bezanae ych s urovnáním dna do piesaneho  prhi a spá  s pfehoz*nn wyaqphu .na péttehém erénu na vzdble-sost do 3 ni od

:: ■ pn  osy rýhy nets $ nakb:žeram výxopxt aa Coprsn prestfe

44* 3*1,2 19.20000

f 4^3329?? 01ROC IHquben šacrm • homin 3 1 m3! 5000021563,06: ' 9370030 22/
!__  1. _  ? 0o 100 m3 _________________________________ i i MMeesa i i

; zápolených । nezepažených se svis/ym premísten? vykodsu • urcvnán‘m dní do b‘cdepsaného profilu o spá  s oFadným muteým ef imišSňimvýkopx u "
ve výkopast. s pshozsnim vykevka na pietun terenv na vgaknos?  dc 5 mod nipny sachty nebo s naiozen/n n aopravnt pro-stfe*k .

56182204 102R00 }V odoroyne ptemistni výopku z nomziny 1 a 4, n vzdalenes; pes 20 do 50 w | m3 i 54 32400!* : 214760, 2 443.02/800-4 IRT$22/1 i

ps suchu, bez na‘o-2er výkep*u. nHax se sloenim bez rcehrtaatí. zpálea, cest vozdis 
• 0,5(5+15,44-1, 788+-13,631 *9,505 61.32400

I 61162701105F00

L i
Vodoravné ptemiazeni vykopku z hermetý ta .na yzdsenest nřes 9 00C do 10 00 m 

................... ................ ..
■ m3 : 5’ 33400:' . ,286,50: 14 701.33/800-1 IBTS 2201

.:■■■■■ 9 stechu, tez nsoženi výkopku. vak se sozenim bez rtazheneti, cpate; cesta v02adla

Zpracováno programem BUILDpower $, ©  RTS 3 S. Stránka 1 2 9



_  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Položkový soupis prací a dodávek_ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _
sMz-22-05 Baseballový stadion NUCLEARS Tete - nás:svba a pistavoa zazem i

Iq . jca Objekt saten i

__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _—— _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ -_ _ _ _ __ _ _ — _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ — _ _ — _ _ _
Ř: 3-0*: t it: Stavebni cst : . : .. :. i : pgi : ■ ' " . : ' 1

LL ii$
i jakéhg/iv he r ninry s dloteni výkapku pa vrstvAc
73,2-10,58-*6.64 32,10000

i ........................................................................■■
p e6slopot0zk, i kaž® * pojmy . ■

r' I

MJ Mnoshv’ Cena/M 1

■ i Cem ■ i

■í soustewa /1
Celkem Cenik ■ platnost !

71366107701/*00 INakt)  Sk8G$$+. prekladan nevhmniého vykopku nakiásam vkopki 7:3 ■ 51 102400, , ' 28305 14 $24 891806* IRTS 22/1 :

i ; 60 100 m, ? norirty 1 a 4 : 5

el: 24107 01/300 IZásyw xy»a n nu * zhurén im qam sache:, ryh nebe kolem oĚ/ekú; • té-ch; vyxspav**ch "3 : 52.50000/ *2,3.129 5: 6 837,90/800-1 IRT$ 221 i :

syparinc z vhextrtych norein *1* neod male rtlem oprevenym pode: v$*cpu ve vzoa’enoeti do H m eh: sehe kraje, pro ieAouhoiv hšouč*ku vý*opu «  
3akce*Alv mtu zhutr.

í 9137410191800 Zésy $ypaMt:o3 s i huirérmjarn, Gachel, rýh nebo koler sbjeskiú V tchie vykopavkáen ? 3 i 4 22 $0,. 2) 129,80: 546, 74 í 800-1 3RT$27/1 ;
í í

2 jkekcle horreny $, 3 itozeetim vý*opks po V rSivach

; 16 178101 01912 b*yp pombi ber pe, 3no26n syparny $ cn  stéikop:s*e rakce C • 21 mn 3 m3 : 15.840c0s 27, 1.144,60) i®  120,96/360-1 RTS 22/1 ?

! !* 191201;0300 loweva one V nasypesch ¥  borhin 1 SŽ 4 se hamnnim f m? ; 90,815004 : . uao- i 25408806 i R T S 22/1 j
vyrovnáni 1*óvýen rozditu oiocny vodorovní 9 puxchy do %lm 1 5.

f 121499000008000 PoSltky 28 sktá  zemny 1-4, skupina 170604 Katalgu oepadu ' t ‘ 51.32400, *0■ 352 sc: 1 068.05/800- Rts 221 í í

1 1 255154 - • t :R 03 Lne 903 potg:D. Stoy a drepne ebjekty ze sterkoere 0463 Im ? m3 = 16šeceo, 1 1 23.60 12 800.28/8274 RrS 22’ i ;

v oteevfeném vyxepa:.

Dil:2_ _  _ _ _ ■ Základy a gvfógtni zakládání_ _ _ _ _ _ _ _
L141271531 112R00 IPss*tafe zhutnén pod zaxbaciy kantenaive rubé

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  103 350,45 __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
seere. rghc* 12 - 53 my‘t ' m3 060090) ■ 1290,004 768 191800-2 (RT Š22/1 :

I 18;2 14272130R1 4 ; Zeno 2 3 k lsdove í bedngoicn Nvemne tloustky 290 mm v*! elonem 020/2512 12 00006220/31/481,0912 974,00/801-221

Zpracovano programem BUILOpower S. ©  RT Š. a.s. Strnka 2z9



Položkový soupis prací a dodávek
$: MZ-22-05 Baseballov staclion NUCLEARS T iebi - náslavha a phistavba zzemni j

0 :03 Objekt šalen .

R; 3.01 Stavebni část ■ : .■ . : .ouu o : mi/. ■ ■ ■ i '::: . . . : , ■■

777" " 1 ! Cen!
{ ' li : soustava i i

d Č4 Čisto poloky Název poloky ; MJ Mnbžswí Cena?. Ceikem Cenik plftiost 1

' s výpsp.i betonem, bez vyzruze
2-1 2.00000

1 18/2743214110 [Beton zafladosýeh pasú selezovy tfi  25/30 ! m3 : 3,504805*3076,00: 29226,55/803-1 R1$22/1 :

vstn codvky woženi oetonu. 0ez vyztuis

í i 71774351 215R00 íBéíínžni stn zas! esu zhze-ny i m? i 66,000001/2$913206: 40458.00,801-1 RTS 22) :

■■■. sves* neba Store sakignne), oudorysné okm* neDc zalomhené zazle  oasu ve vainvých nebo rabžen9oh amach, rybích, *ecntách včetě
• pkpaonýcb vgp4s.

i Heni  sté základových pasu gesteanéni í m? ! 65,000006/00,56,50 9009,00/861-1 Brs 22/ 1 j

■ swst neo  sikme tod*lonér), půdorysně p7*e pebo zaiomnené, sten základovýth pasů as voinychnebr zasaenych samach, rýhch. $achtach vcetné
pkipadsýst vzpét

j 1927436162100 zakiaovýen pasů z betonfskt oce 10 505 (R  : ; o.3ac20//50ic.dg 20914.80/801-4 RTS 22/1 i

■ :-;22,*,:m,..c"o :7.6 •*,0, : ,"21- .:,2i3 •."2-*‘! "ni***- . "*e.7-t".“,”3,m,,‘.t.-**.",."-""‘---,20‘2.0,. ,1*0- r, :!‘-0.

Dit:5.. ■ Korminikace . ■ . “ 32 715,05
I 20,66485111100 jPe  t# štérkocpt $ rozprostenim a zhutnénm frakes 0-63 mm, tisuzštke co zninn 1 *0 í m2 ř 20068.05/822 1 RTS 2211 i

14, 7+59+20-20 113.70000

i 21696215021800 Rden a3ykeve Mažy do Siré cušt ka d.s*ky 60 » trotéch* tate 40 ni,, ■ mn? i 2 60000 y*, 278,561 6570,00,822-4 RrS 22/1 :
: s rGvecsrim ioe i kamenwa orcerého & vypinéném spar S evotým nutnsěn-m s se smetensn přebyterného materrés; na krajnici S dooan’m nmot pres

■. loe a vyplň spar

[.22159245020R jeltažba betorav zámrova, avonvestv: kcst; seea l *200 mm; 4 • 165 .T in: t $0.0 mm i m2 i 2,00000, 332; 7 077,00) SPCM IRTS 221 i i

Dif: ■■ ■ ' T rubnivedeni 137249,00

Zpracováno programem BUILDpower S ©  RTS. a.s Stránkg 3 z &



i a dodávek

cemenfu gonianho  nebe $treskopomttanhg  na ootrub ON pes 500 0o 400 mm. Eelon :
‘cerstvýobytený. C 25/30; ptosth: XA5 cememCEM} pomnaisky msk • 22 mm, S3 í

s Mz-22-05 Baseballový stasson NUCLEARS Třebib ■ nastevba a pfistavba zázer: í

0: 03 Objekt šaten j

IR 3-01 . ■. ..Sesvebnicas:-i" ,,, ; - . —

/ n

IPccisk poloky IMzev poloky ■ ■ ' j u w c
ena , M. }

i
i

Celwem ' ICentk

{n.  I
| soustava / i 
fplatnost !

{ 23489931 ! 1 13R10 iOsadetý pók10ou #hnmvyen $ ramemn do 150 9 ; fks ! ! 500685, ■ .• t 025.00 1 025.60) ATS -

: 24,6-01 PFiocjka wody - vykop, podsyp. 298yb. potrvet. amehary i m : 1 50X ,39#2*7790,00 56 625.*, ‘V est í
.,,.‘‘ "‘ -7,’’/,,’:, -,-*roe:1a.5"‘. ;8-hh‘e‘ 1h‘ 1 : ■. / > ,

1 25(8-02 (Pripc;hs splakev kanalzace - vhop. obsyd zásyp, potrab dopcen ns objekt i m ; 1,20066, : ■ ,47 326,00: *6 184.061 Mastm 1
:".7- , ‘,1, "0;"2 .7 ' ,‘2-.,2‘*"0‘,,, 0, .2:"‘2

í 26/2-0 Fripafka elekirti - vý*0p. IX KKyp. zasy0, vedeni, napopen na onpeK  | m : 1,500009 ' 29059000: 45 335,003 V semi :
; ’ 2! "" f ■

| 276524 ;7 139 poksoe ksnanzacni DÍS nehty i 000 mit ntaovi D výtub*u 66 mm daosnesst D d0kN ; A($ j ‘ órbc .:2 s 480,0, 8 480,00’ SPCM TRTs 22; 7
1o, ;nt . • ~!e

|Dil: 89 Ostatnikonstukce na trubaim vedeni - - ■ ' . . . 43 101,00
29/4944 : i 131800 Zizen Bachet hanaazačvcly z betonových oltv na borb 5 sblcepin dra betonemy: C 2 ! *us : V MÍX ÓF” 116 540,00; *6 1a; 00! 927.1 RrS 72; :

výšhy vSfupu do 3 5 m. pofxzdns orska z detonu B5 exena 3 docavh.a sispaclei.

29189441131Rn  proachtysaru; covnýoh 
: o romérech 8001190/90 mir

i 4 00000) • • 2 025.00 ft 700001827.1 RT$22/1

30189441221100 Osazé.M 2elezebetenovýech cikca pre šachty s*mu lechadovyen 

■ • rozméroch 3C(0/82,*1200/100 him
: kus : 100000;' . :: 2 175.001 ? 176001877 !RT$22/1

3162461411 R,? Osazeni elezchetonoyen cc X rG šachty *A6M2 xakladový-ch 

• • rozmereeh 1000/00/10 mm
us : 1 0000: ■1 3 540.00 • 240 /30;877 1 TBts 221 !

321592241678 iskr železobelc:kva přechceav: TBR: ON = 625.0 mm DN 2-) 600 r 

:120,00 min cotet stupsget 1. oretné s PE pevakem

ey N «  600,0 em S V is ■i - ■ ■ f 197,00 ' 16700SPCM IRis 18/6

Zpracováno programnem BULDpower S, ©  RTS, & s. Stránka 4 z 9



Položkový soupis prací a dodávek
/ba sázečS MZ-22-36 Basebailový stadion NUCLEARS T iebi ■■ nástavba a přístav

0 03 Objekt šaten

R. 3-01 i Stavebnišásti o, i : n. ■ ■■

-4

ÍP„fc,|CfSlĎ polotky
Název položky ■ iíK

Cen. ; 
soustava • 3 
piatnost ■ :Ceng 1-MJ| M.J  [Množství

331502241604 jono &achetn beton, ON -7 • 00 rin, í = 1 :50 I h 1 000 n*1 t x: 182: rw • * 4:9, { 1.00000 -■ 1,9121000: a 710 001SPOM . KTS 22 ! .

34/682243068 skeu2 hejonova keuhpv ! & 626 men d J : 450 mm > *,69 : 3,90300 ■" 612.00 *. 636 00{SPCN KTS 22/ • í

3949224307R iskrvi betemovs ksuhow ! - 325 mm: d # 450 mmg 3 *3s i ", 00000}  2"1,7 *335:00; 333,60SPCM IFTS22/1 :

ol: 9 ■ ■ Ostatní konstrukce, bouraní 195 956,00
386/9-0% Votin vybaven; vesak V 4 ; ks : 1.80000 -,,2,2 850001 ? 850.001 Msst» ;

2o*2‘22‘0".2--‘72,m0“r72‘,”,,m,itv""227v:0‘, ’ n:‘ 1"’ - ‘ "" ";"20,,0; ;i-lp;de,"".2 :V

3719-92 IVentini vytevef Dcx V 2 1 ks ? 25.00802*,726900, 180 000,00 V lastrl :
„-‘2‘ ,2-‘"2x*,2. ">‘2‘7,,00.1-* •‘-2? . ... *-.52 ; " '■.. *1, ,,]-nbb. 7% *2*8220-2244*. •. 307*2.219-*

38/9-413 ‘Oržak na mvýdko ve sprchash ; ks : 300000 871*87*00, 2 026.00 {Vasen š
.. 1 1: , 3 •' ‘e220,--42, ; 2401’, " 4;; ‘c. *,. :  “i , .1. -? ’1 ', ‘* ’■ N ? š " • ' -2 ... ",2- . 1, et. -1,1. . ,

3919-04 i 08* toaleinino cao/ ne WC 1 *.$ : 1,00000/* 147715,00 715,601 ,V iastni ;
i ‘‘‘ a"‘7,"7*,*"0.7 \ 2.,• . 813?■ F-'. í .h

409-0s 1Daykmin na mydk 1 ke -i 3,00000 3"29041:606;00) 4 500001 V iazin i
‘-:---"01822 2 '7

41/9-06 Zásobníky na paperewe ručnky í *s : 1 (000012 513865,00 865.00; !V sastns :

- •• ,2, •r- i '■ ’ .‘ur ’ " ' . ■ ■ . ■ “a,.,, ■' ' '•- ■ ’ 1 J 3. , • ■ ■■• t: 2, : 2:1-t • .y’ -?-!

Oopiujici práce ha komunikaci $ 829,00
4291623213 lOsazer chodnovehe ebruenku petonovéne stojatého s potai optpucočezheton 3 m : 15.05000? ■ ■' 06,210,003 3 285® : V tasin í

. 2 iprosteho {

43159217823R cobruei* s-enn, roh SO'' vnéjsi, matertt beton 15248.0 mm. 8 #150Urm;h8250.mrn 5 ku :• 15,76000 '■ ■ 352.00.: 5 544,00/PCM RTS 22/1 í
marva pfirodn

D« : Se ' Boutní konstukci 3 525.00
44496205291100 IBGatrn zd*e elezobettonevého nanzákladoveho 0.75000 ■ , 4 7Íh:ÍSG'1: 3 525.00/5013 [#5 22/1 í

Zpr co v n o prog t a ne m BU 1 L  D po wer S, RTS, as S tránka 5/9



. Položkový soupis práci a dodávek
s. Mz-22-05 BSasebsallový staon  NICL .EARS Tfehé ■■ astavt a ořistevba zázemi ;

ÍC 03 Oojekt šaten i
—  —  -- ...... . —  -- - ——  —  ........ j

IR. 13-01 ■ ; ■: S tavební cást ■. , . .. ■ .. . :. " . . . oi" ;

IT T ....... .... T ... -..-.... ... .... ------- - ----- TTcen 
! ..................................................................................................................................................ill šsoustava’
IP.cšto položky potožky ■ . _M.3 Množstv Cena/NLCelham Cenikmiplatnost

nebe ve-eern 9corů ertnezové plochy pter 4 m? ve za-V a tefezoteto*cV */, weié remeno  ne" ! e w4c ehxifz"y  1960 m 3 pre, rahem de ' 5 
kPa (150 ag/m2).
3*0,2541 0.75000

i Dík S3 S tavanešini přesun hmot . ■ . ■ . ■ 110 342,33
2 4$ : #4804 40 í 1 R00 IPresun hmot, bu  yen; iechopoó 4 pJáiwm i : ■ 129 982722i 848,90; i 10 242 33, IRrs ;

rb« i 733 Rozvod potivbi - ■ 110 527,84
1 2$51733136104T1 141,6 not ohecteiovanene ON 44 n, věz p’e  potrb 0 1 10 mm š m í 28,00000*8293 ■ : s9s ,001 s2 008.05[800-731 rr$ 22/ i 1

Po0z** veanotichete  veen  obsatae: ■ svár a 7 spo, 93 5 I votrubi utopeni potreessi, stannoveci systém # zko*ky oothat

; 47173318510487 Socixy pfezotovsneho  octruoi ON 40 mm. vésši prmt péeczokawaného potnb 0 1 t mm : Kus t s.000c0/e3:1063:002 e 684.00/806-731 >RTS 320 í

víswé montáže polyetynoveho pcuza.  PUR pnov ocistrariri phebyteme c-e.my a ocmasten 9 utésnén soe uazt/aci páskou

i 481*47 0:8 abka přag0vana $važovAtta: cte: 11353, plat.3y ubka Pí' Dt & 40• mm »néi*: ptumnt 1 n : 92 40009, ' 492.90; 4# 06 2nSPCM IRTS 22/ : i
m6see tet**Ky 48.3 mm tieuét*9 stény vrwtsbky 2,6 iyn ve;, praré: pié61 Iri. 119.0 j ; jv-4,*2g**g*a i i 'i
itm, teptota mésis • 200 a  • 10 C: materta? zzolace PUR ! ; insgqpwes. i : (

"16,2"7 ' - — "$230000 " . — — —  -

49 938/33203 ROM Plesun emat Dro rezvo  p-otrae! v othie-*tech v$SRy * ■ ' TM #7200 ". ■ ■■■■; 3.60 3 $4G 74 800 73 1 RTS 22/ i

i- 766 . . " : . Konstrukce truhlátské. : ' yn. : .... ■ 68 567,28 '
| 80/766-01 C+4%  plast 900/1970 vstapn zatepné Ua 1,2 : kS ; 300600s : 26 $$0,00: 26850.00: Mastn i

511766-0 b+M o50 plas: 5003.501 -X 750x509 Ix 1 300a i 000 2x - Uw i 0 : 7 l 3,62500 . $9/0.00; 21 64,1.257 /V asini t

Zpracováno pmogcamem BULDpower S. 9 RTS. a.s. Stránka 629



Položkový soupis prací a dodávek
s Mz-22-05 Basebailcvý sta  NUCLEARS T iebič - nástavog a pristavba zázemi

o 03 Objeki aten
........... ..........1

. s!.... ■
[R:
E__

3-01 . S tavební část 83 .,mn,i .. i,  ki . 1‘ . i
. .".i0 1
-2.)

Ev

Cen ’ ;

• soustava , i
Cerik ptatonst ;

!  p-----------
MJ ‘Mnostvi Cena ' Mj Celkemp.eCisk

$2[766-63 2 obscžec tibulty » M0 Fošen !; 50mm m2 ■ 25,265004 . . 275,00 19 530,00 i V iastn: :
$8*06
12-0,622

10.80000 

:4 40000

S3 99878821RD0 Ptesur nm 3ro xonsukee š¥ uM!ass v obestech vyky  6 m 
$ m voHorovn

* i ■ 67821250. - 2 '.JO 796.03 800-76 22 š

0:767 Konstrukce zámečnické ... ' ■' ■ . 3 775 421,50 -
541767-0 rDaka  sartlain: *onbanet ve. ramu ks ; 5 000006;:; $00 806.00; a SSC  003.00; ! Mašta i

! 53767-02 [Montaz santnrmeh kopteper) kas í 5 09003. -S3 6600: 250 000,00 V tastm 1
; - -tetet,. ! .. " 1.*‘ '■ ; : e-tj2. ' --*,2**,, " ■ : :t‘. , : , ' ! 1:, ' - ' ,, 2. ’J

r* 2-4**33, "-"2
' 5, /■".-<.'' e

! 561787-03 ‘P*piztek za sattámi vybaven 3ysprena. 3xenyva  1xWC ŽV piiM' ssntemi fířkrfty-. beler . 
zrozvody vo  a kanalizace

sejkor 1 00000/5148 786,00. 
112224*7/77*

143 750 60) V ast/ i

"."t-.gf 0,0’-’,"’ • .2:,’,. ' -,-7’, !1.- ; ,‘r, i. _ • *8 :

; 571787-0 j Pripistek ya tepesé ezolahi obkla  konte;meré PUJR 14mp m2 i 138 3300047 :*2106,6, 145 50; !V tasini i
(18.175+4,875+12,12+2.44*2,44+ 063 138.33000

,g... ’■ ■

581767.0s Phnlete* za elektro ■ rozve  %Gbm zsusky 1Cx. vypinaže 6x.r2vor-ce  1x, $vRw»o 86. topeni soubosr 1 00065*2; 282.65000/ 282 050.00, ‘V hstn ř

59[767-06 1D+4 oczp*ovsné Mbuny - 3 sTuapne na sezent zabre  Larov Ztkovang kg ; 2455 00000! ,125,001 305 875,00: ivigsin i

160767-07 (D+4 schccy do patra ví. zá̂ístiu a gety *9 1 • 180,00000,’" , 12800. 147 50),00; V taele :

61 9987$7201R00 Pfesun 8mo: era kovové stawebe;  konstrekce v objfektecn výky 06 % . : 198 0.0 800-767 RTS 22/ 1
30 m vo

Zpracovano programem 8MLDpower S ©  RTS. a.s Stránka 7 z 9



f— |------- - --------
$. M42-22-05

Položkový soupis prací a dodávek
Baseballový station NUCLEARS Třebíč ■■ nástavba a přístavba zzem

IR ■ , Stavebn)část2 .

—

0
‘P.č -Číslo položký Názeipofozky

T  Cen ;
l soustava ř;

Celkem •Centk platrost.}
__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Potahy povlakové_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ .................... ..... ....... ........ ..... ....  ........................... 70332,_ _ _ _ ,_ _ _ _ _ _ _  

|521/7131811350 iPripras»  e  Kkggenim slhzs-b privem  penetace pro resave vo .................................. : ml <............73.770003/#960:....................7082.411800-77 [ŘTS 22- >

1 6311765180008*50 LLepe,m: possevých potlan oryžovýeh pon,ze ‘sber - pryz ve spe-efaze: ; ml : /3.7700018,9**25450 18 774 47/800-776 IRI$2211 i

{ ze ivercu • । i : ;

f 4412 7262993 diakba pryav gbesuk.  i ” * 000 mm ’ - 2 000 mi n “■ 13 5 msm pr merey í g*81** i kus j 41.000003926-*,82*030,00; 43 870,065PČM IRTS 22. ; ;

Li_ _ _ _ ._ _ _ _ jprohskszeva upraa ba'va erna r i I : í
81.147/2 40.57350

4265 c 12540

í 5319358 ? 2816 3850 iPřesun 69** 9r0o0katy pviakove v oexteeb výšky 06m 3,279431. "/ ; $4400: 495.01 1800-775 RTS 22/ í í
vcomrovné  50

DhD96_ _ _ _ _ š vybouraných hmot ■ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1 $6/93906 1 17 *#00 0  sot s vybeuranych Fmot b skt   1 Min ? ; • ’ ooo0% . . 243,00.

4428,13 .
439 20/601-3 frš 2% i :

1 671979081 12100 10  su • vybcuramných nnsoi az skj9  ptiolatew e&a  Stte 1 ker 1 9.10000//*: ,,1710; 307 6048013 !RT$22/1 ;

8,979582′3 3 00 : V iaotAver3tel tprava sut vyoorench hmot  161 ( t i 1.6000001,04%50: 014,7018013 RTS 221; ‘

2,9790871210 iV nitrostevesrrstn va  swe a vybouranycb hna phglatek s c#sn za *azeych igh  ii m t 10*0,0; '■ ta 411481801-3 IRTS 22/1 i

70197999010300 IPopate*za sklegku lon  ac 30*20 ch. s%spma 170161: Katalog ostpa V " 80000: 147500 2895.0018013 $22

_ _ _ _  . V 7" ... _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ’_ 1_ _ 1_ — 4788511,37

Zpracaveno programem BUILDpower s. ©  RTS, a.s. Strénka 6 2 9



15

■

"i

II®

2, 

2é*s0

TefeE An m
2
22880)

s M2-22-0

Ir< 3-01

_ _ _ _  Položkový soupis práci a dodávek
Baseballový staon  NUCLSARS Trebé ■■ nástevba a ostavba zázemi

Objek: šaten

. ■Stavebntčást : :

IF.Čislo Název polckL

K pracovhe programein BUH.5po RTS, a.s.

bLMMnežsN? .CenaiMj Celkem
r Cen. ;
’ soustava *;
Cenik piatnost 

Stranks 9 z 9



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2-22-03 stan  NUCLEARS Tebl - nástavba e ptistavba zzemi

o ca V enkovn! osvtieni
.. . j

Ra.0; . .
E lektioinstalaceaosvétleni ‘ : u . , . :

[Cen " 1' r\ - . •. . .......................••••:•• ..•.t •• . • . • • •• •. i l • •• • •
i ' !
P.ečistopoožky nazev0orozk .. . M.J Mrloqes cea/Mj camkem Can.t

soustava l j 
piatnost .j

Dil: 210-1 ■ S vítidla a material pro osvětleni s 027 818,00
! 1101 LEDsvésicmnat fygWS-1700W vizPD.komplco0eta-2aDOhen k ' 48.00000} 346$-926 00 i 878 160.001 IV lastni :

1 2102 thona L.ED svterstu k5 . 384 000001 1a: ;2330,00: 125 120,001 1 /las;. -

•A*

i 33403 ; Sktapec stožar C.40 ■ 25, 2a/iv.2Mkavaný  - óoaysa.  zaboseni rronta. v2 PD *$ : 8 00000/ ' 253 $7 00 2847 815001 MMasto

í 4/04 iKotvtg: $ruby 8x301300 • kotewh; at-oha ko : s 00000: ‘78,258.00 74 803,00) WV astn; i

,‘2002: -Á
V ožntk $86 pr %*.9 svétomet6, žírcvĚ ankevany. ve monyae na s‘cžar. wz PO ks : 8 ocoko 23.**2,78800/ 102 120.00 yasip

7:,," .• e.dg,52. ’ -1,7. ...1 271*,, V. ■■ >. . • 5,, 7. í 7-2, i,,uur‘dez:- 2.*z0" ‘e52.", !

ou: 210-2 Nosný materiál .vč, montážs ■ ■ ■ . : . i . ■■ ■ 349 373,00
I 6/06 Kabel CY KY  Ax10mm2 - m  SB FD m í 950.0000 1*523*2000; 179550,00 IVasin

3. w‘-"‘n 'r ; j. i " "",.‘u7h:-,‘1, ? .,7.‘7 ' : J’’ • ’ 2: -2 :511,22*08.

i *,67 K atel OY KY  Az7mm! - phipoka • 3+m, vz PD ! 48.060004 wytt*mej00 46 640,00 i MV esini

' v:.,-*2 -2,:, --,"*,.-,,222,2-/2′2;*,-, ,""ri, ,7,, • ' -5:2 : z. e ve 3 • $ ué« ,

1 8)08 ,K abe s PV C izolacs typ HO7Rn-f 32 6nmy2, 750. garový ve stožaru t ■i i 440,00000 ř co 73 440.60 i V lastni
"9**."

I 909 }Usonéen kabele 60 4x16mm2 - n ks ! s oocob 293373492,0: 3 938,00/ AV lasty ;

4f/koncen kebel   - g+m ks : 2 00000 ,161275,902 2 552,00/ : V ‘AsL ,

| 1313* i Po  ny mateta koi ; 1 obc. : :111:45,00: 1 345,00

f 32/12 Pfesamn. oberna ee,  ávek kp: : 1,00000; ; 128360:00: 28 180.00/ Massr,

L 13112b IPo  p‘iue"yah  výnOné * nvazan mat kw : 1,00000, ■■ 13,750,001 13 756.03? 1Vkastns

Zpracovno programem BUH.Opower S. ©  RTS, 3 $ Stránka 1



Položkový soupis prací a dodávek
S; MZ-2

0: 04

R ; 4-09

Baseballový stadion NUCLEARS Tfeb‘č - nestavba $ přístavba zázer

V enkovni osvěteni

E lektroinstalace: a osvětlen:

T

P..Čisk polokylMazev potoky: MJMnost Cena IMJ_Celker
[ soustava / । 
Cenk Jplatnost |

k? :

[Di:210-3 Uzemnéni . , ' 2 ■ .. . 70 278,00
i 141 i:
L i. ..._ _ _ _ _ _ _ _

/Pázovma Fen 0xAmm usožena v z017 pio uzemrsn! erektronstslane • Goc * momtáz. 
{uzetnn: rozvase RG*evétovacicn toar

i i 420,00000/- 
M

9,1578. $6 150.011 {V iasin i

"327′125 g-" *‘*"-*",*2"!"-*"*,; "e • 2"*,* *"2: *""**" . ■- . ■ : :
118,24 ‘Orat FeZr s PV C izolae 6*10 - ,04. tmanta í 133 : 24 00000) * 312,00; <1 i28.06! iV tastni j

"‘."3.0-2’**,;:’ -“"20,-*0**,.70..-2, ' .0,2o‘;77j‘ . ■ ?  *;2‘. -2701-’ ! ’''.'V-- . 7.: ,.,301.771 3- .

(Dí .210-4 ' Dodávka rozvaděčó, zásuvkových skini a otatnchzafizeni ■ - . 163 345,00
j 16/18 {stke;  sků W $8; *e zásuuko - 9+ í ao: i $ 00050: . 328,872,02 56 000.00 J  V iastn}  !

-,,-f‘*,2;.",.i7‘--‘len‘*he- .,,23.7 .e, -,-c. ' • ' . ■ ' - .. 1‘-**js1*,.,"r ,.*2, ,,

— 1711,8. — ........ i Sa‘B Pi R O • plasto/ý ^í1, $genáq, ;štni • d+m, ¥ «  PO i kt3 ; *,0000035* $47 850,90: 47 850.00$ Mastni j

kmplat ví p  „roporovackch komponent, typově zkouSky : 
osazani, zásypu vhiafnihe prostátí; oilíteg zapojení:

1,02000

Obsahuse •  sea  0 kompteine seftwHfe se spristupénim ovécn ples smartphene

1 00090

D::210-5 ' Zemni práce pro elektro 209 391,60 •
19,i8 K apsk yna 33x8úam tř z4may 5. uloart kasalu vw 30 ; m í 420,0000073**:233,00 *! 880.00; TV astni

120119 ~, Kavelosélgžezkepaneneeiskott0am8-/i, " " "mm . mh : 420,00000508250 34 ss0,007 ~~ íV í̂-irú

D+4 wýstražna tote siiky 336m m : 4?0 00000: *8 1200: 604000 i V asini

Zpracovano orogramem BUILDpower S. ©  RTS, a.s. S tránka 2 z 3



— r

$ M2-2

_  _  .. _  Položkový soupis práci a dodávek _  _ _ _ _ _ — ........

1-05 Basebalový siaon  NUCLRA

Venkovni osvtler

RS Tegi) - nástavba a přístavba zázemí

R 40* . . E lewtroinstalace a osvětlení. .■

“y* 
I j ■ 1 í en. i

1 ! ■ .. .. :2 '■ | : ■ ■ ■ ■■■ : sous* r |p.écisie
wolczsy Naze, acsiož ŷ ; M.l Mncstyí CenaMj Celkem Censk ! platnost ’

22121 :Zang /yhy 30%704m, t. zem-ty 3 . T ; 420 09300, . ... *43,00 50 080.001 NV asti i

93,27 ‘Prgveor apava ryhy zemane . in? ■ *26 306; . .... 93 56; 11 /81.001 V ast ;

Dit 210-8 Hzs . ■ 84 905,00 ■
2476505/ 711 R00 j j í ve natty es v en i kus i 1.00600/5 650,00 $ 550.001 iRTS 22/ 1 i

25123 IPouzit: mechanzace NiNC, serab; • ho 32.00000; ag60,00 33 $66,00 Masti i

2642 inapólete n $1yaca zašzeni ! ho  ; 10,06000x496,00/ 4 950 801 Mastni :

27/28 Nyenaz: revize ; haó : //o 16696,00/ V taste-’ :

■' ■ i.: ,,, '
56126 !Spolupece s reviznirt techrskem í ho  : 3,300001 ■ 223385,001 i 185,00 i !V iastmi :

1. ■ í

Celkem____ ______ _____________ ________________________ _______________ __ ________ _____ __ „089&8,60j

Zpracováno programem BUILOpower S, • RTS, a.s Stránk



■í a dodávek

2% 43200) 11 026,00;

Ig MZ-22-05 Baseballový stadion NUCLSAR S Třeblš ■ nástavba s plistevba zázemi

(4 V enkovní osvéteni
I

IR , 4-02 Stauebnicást/l . 36 ■ : . ■I

[o

• •

Čisto pofozky Název položky

i i

| Ma (Mnozstv;

... T -

Cena , w cukere

I Cer
; . soustava/
Cenik Uiatnost.

1 -, . Žérnni práce ' _ _ _ _ _ _ _ _ _ ._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
i t*31201201R05 : H u ben: zaoaže-ných jamy a zarez  106 mS v hcimse 3, pí

64 893,3$
28 347.65/800-1 " RT822/1

* ona plepsanéhe  phile a s;3-  s pfipa  manymT pre-mnisnénim vykopku ee výs,cošt » e  tu  s premisiénim vkopéeu ne ežfartem
teteru na vaáenost  3 o  *ra,• jámy pebe $ nalorealm na opravn prest’e  
1 Fo- 704 10-8 26,43200

! 21331201203R00 IHkubeni zapaenýeh vaT a záfezu ptigla:ex za cpwost v horinse 3. 3 *33 } 25,43200% 9: 81301 t 558.93/800- ‘RT$22/1 ;
s urovnanim ons  přes-anho  profil a spay,  s pfoa  nubnvýre pfemistéreT výkogku ve V ykop:sh % dáte bu  s piemistez 
terénu na vz ’  ..1 m on krále tmy nebo s n9iaes na Grf)  orest’ee-k

trp vý*ep*0 n: přte* lem

| 31161201701R60 2rrzeni saen Hln výkopu bez rezepleni. v2ephen zátatne. hinahkyoc 4 m : 2 i 59 4000/*3, 262001 15 139 52,860-1 IRT$22/1 T

1 70*4*1.10*8 $9.84000

- ,-6" •
j 42151201211R00 lOeistratséni paženi stert vykopu ztan n$onabky  4 m 1 mí i 69 843CC1 • : •8450: á 056,461200-1 IRT$ 221 '

s cstoženim pam na vz   3 wi orase vy kopů.

i $1162601102R00 oovn*  přemisteni výkopku 2 homeny t až 4. n vz!  p‘es 4 000  6 006 m i 573 1 2032007 ■. ;$80,56, 3 a69 44/800-1 [RTS 22/1 i

posuchu. bet neseni vykopku. avsak $4 soženem bez rozhrnuki znáteni teší 3 vovs  
výkop : 25,432
zasyp . 5,120

25.43200

-5.12000

I 6j17125120R00
í .....  ......

liloer sipaneny n nou  *kaeku taK ent m2 ptochy ots  p?es 2 m3 vykgok p4be 
omnce

: *714 ‘ 20,31200; - : ■■■ 18,80 341.241860- ‘RTszzsi í

) 7117410101R00 IZasyp syg8rncu se zhytnéoim jam sach*, ryb ne  kc*emn eb-kté v tcnto vykobAvkcn í m3 > 8,120006. - , 129,56. 563,041800-* IRTS 22/1 ;

L
2 3keholiv homwe s ulozenim vykap*ku oc wstvs;
včetné shojnihg lemistn; et,aleciálu pro zásyp ze vzeatencsti co 0 r;kraj4 2ásy0*

Zpracovano orogramem SUILDpower $ ©  RTS. a.s. Stránka "i z 3



_ _ _.Položkový soupis práci a dodávek _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _  _
| M7 22-09 Basetellový stao  NUCLEARS T ieblo - nástav43 2 pistavba zázom: j

o 66 V enkavn osvéter I

R . 4-02 . Stavetri část I

P &s'iQ: položky; । Název'jx>iožKy_________ ___  
uyxoo pre S catek . 25.432 26.4320)

i Ceník

Cen j 
soustava i | 
platnosi j

0cpeče1 hontr. 2,701,700.‘08

■ 's. 50' 1,50*1 C08 ■ 18,0X 00020

[841990000,200 za sxacku beminy 1-7, upana 70564 13! 20.31200,058700 11923.14[800.1 IRT$22/T

{Da z Základy á zvláštní zakládáni _  : " .  .. 17S  787,29
i 91215901 1016T5 [Zmurrí pe  t rosté horniny 1 si 4 pa oesyDy2 hoers s(scných   92% PS a : m2 : 23.126001*2-*6,s*96,90/" 2 240.35&SQ. 1 :87522/1

i ; Irs-eush  s9pkych relatim-f) ussHesn (6; no 0.8 y-#)/c2/  í ; rhs-hsa*2s- i •

2 rostk homy 11-4 po  nsyoy i honn 746:2 do 92% PS a nořili nesOucrery:n syDKýeh reiat vn uésstl06t  eo • &
1.70* 10’8 23.1200

111275323411805 iBeson zaklacowvyenr patek zekzvý cy 25/0 ’ " : 7Tm3T 18,00000533078,06155 350 00/8019 “ TRT522)1 
ber avky  a ufžesi výetase 

• 50* 50-1 o08 i $,00000

11 7775351216*05 Tbeeanistnzkianpgtensrastrann  ’ ’ " ’ rm2 7 5552.00780*-1T8T522/1 
be  n r svis* €ebo s*kme (o)  ask6  plim nsbe zahymené, xtén 24*lecn  pawn ve veinýeh nebe zasažemnych samyách rýhách achtach 

vetn přípa  vapr.

V ést obs*tée! vyt  ucjeni neen i o ibo m a eer* í u

121226505411 160 ‘Be:  23%tagch  pstek 4 bkoki zfize. hen1804108 .
772 i 49. 00000: . 695.90 " 33 36000826. RT$227:

" 0800000 .. ,

131278061821*00 V gazzaksstezttonais*éaceit0  565R  ‘ *“ : ií ; 1498000255015,00: 5279498180139 RTS 22/1

vetné tstanatnich pivki 
Zabate% orewoenho sOčt
pre 1 potku 182000.001

Zpracováno progremem BUILDpo*r S ©  R TS . a.s Strénka 2 z 3



__ _ _ _ _ _ _ _ Položkový soupis prací a dodávek _ _  _  _ _ _ _ _ _
|s MZ-22-05 BasebaNcv9 sta  NUCLEARS T#ebi - nástavba a pfistaca zzem !

o a—  

,8a-02
V enkovn o5vllen j

. Stavební část. . . .• '■ : t
— ___ ____ ___________________ ____ - __— ____ _____________ ________________ ____ __

si: zýiss nezn0u konstnee: monoitckou beonevou yvOu nebo picrov ( KMCH 2 a 3 . K$0 š4st I 5)

j .. | ............. " j.........................................................................................    f ' |..................|................ f............... .. " .
*‘ 22012 ■■'■■■ ■■■ ■■■sM : "* : , : 2’0. gt . 1 $iu 1.
IP 81Csl pokoky ' NazevP0rO2ky■ ■■ •3" a n _  '■ 2 _  ' '■ • „„ .1 MJ  j Množství ■■ (C fina / MJ  J Ceikem < ■: jOenik

Mepec preegzihe 

pros patek . 157 00’8*0.001 1,4900

Cen . 1
■soustava / j
platr.ost |

Di: 22 . Piloty ■ ' ■ ■ - 912 000.00
; 14/22994001ORAj jtiktorskctytabkasévčetijektáeDemm i m [ 192.000006 4 9*7 906,DD\AP.$$V ' RTS 22/1 j

2 6ce! 11 523 Nlay& e* ropik y n3sase-n nebo ršmábewané # zakén varemT, niektovni $  otšartorem takemn 0,80 MPa. zfizerh • oastrarvéni

peocné onstru*ce ze eve

V temn vysstén: wu,. 66 Ar a <yw> cemyentove zaavky yestavem mk/cetay a weš*erych sorav oc iekte*én.

8G0*49 19*.00000

,Di:63 Podiahy a podiahové konstrukce ’ ■ - ■ ■ ■ ■ . ■ ■ . 8450,38 .■

í 16/6313136 13800 IMezanina a Betonu orosteho n přes S O  120 mtn indy C 16720 I m3 | 2 312001 3655,00; 460.36]801.2 IRT522/1 j
z *ameiva) nazena gteverym ntar

V ztn vyivokeN ačsicn  so  bez zapiéryi

1.70*1.70*9,10*8 2 3’200

DA: 85 .Dokonovacá konstrukce __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ __ _  _ _ _ _ _  _ _ _ _  
j 1$195 ‘NBertá2 sanlony 0ro osan  s2023r a katsv šroub  (s.mz  F;______________________________________ i k 4_________ 8,00000**9

' ' ■ ‘ $000,00
010750,06! 5000,00; Mesto :
.k 0, ' -l‘;

Dil: 99 S tavenisini přesun hmot ■ • ' ’ ’ ' ' ■' 13 175,64
| 1299815212 00 IPteesun hre oro eploten a cbexty zvteEtntmnenel. vodorcurvda 30 m výšky  3 p : • I 52 914220* :1*8,00: 13 17564 81.5 !#TS22/1 ;

na novestavhath a zmén*ch ajekte  pw opsoceni (815 2 JKS»). sbjekty wiášmí pro chov živočich (815 3 JK S0) onexly pozemm rz*e (816 9 AKS0)

LbCelkema 1 322,68]

Zpracováno programem BUILOpower S ©  RTS. 8.2. S tránka 3 z



Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu  minimis

Obchodní jméno / J méno 
žadatele Třebíč Nuclears  z.s .

S ídlo / Adresa žadatele Na Hvězdě 1388, Třebíč 67401

IČO / Datum narození 26596792

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

M kalendářní rok.
□ hospodářský rok (začátek............................... konec....................... . ......

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s  jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů:
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v 
jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % Členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s 
daným subjektem nebo die ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

S ubjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod pí srn. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s Žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zapsané v základním registru právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci 
("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 S b., o základních registrech, ve znění pozdějších 
předpisů.

Žadatel prohlašuje, že

X není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
□ je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

Obchodní jméno podniku/J méno a 
příjmení

S ídlo/Adres  a IČO/Datum narozeni

1 Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 S b., občanský zákoník.
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v ME TODICKÉ  PŘÍR UČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik“ 
z pohledu pravidel podpory de minimis vydané ÚOHS .

1



3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

13 nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.
□ vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků:
O nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní jméno podniku S ídlo IČO

Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků

□ jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
O nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

3 nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku.
□ vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku S ídlo IČO

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) 
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v K č

Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků

□ jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
□ nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

5. Žadatel níže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

> se zavazuje ktomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 
poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly;

> souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 
č. 101/2000 S b., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého

3 Viz §  62 zákona č. 125/2008 S b., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů.
4 Viz §  61 zákona č. 125/2008 S b.
5 Viz §  243 zákona č. 125/2008 S b.
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujícího nařízení č. 875/2007).



rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 S b., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci 
a zpracovateli7, kterým je Kraj Vysočina pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to 
po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle 
zákona č. 101/2000 S b., o ochraně osobních údajů.

Datum a místo podpisu 19.8. 2022

J an Urbánek
J méno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat

předseda

žadatele Pavel J ožek 
místopředseda

Digitálně podepsal Bc J an 

Urbánek

DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-26596792,
o=Třebíč Nuclears z.s.. ou= 1, 

cn=Bc. J an Urbánek, 
sn=Urbánek,
givenNameeJ an, 
serialNumber=P742489
Datum: 2022.08.19 09:21/11
+02'00'

R azítko (pokud je 
součástí podpisu 
žadatele)

Bc. J an
Urbáne 
k

Pavel
J ožek

Digitálně 
podepsal Pavel 
J ožek
Datum: 2022.08.19 
09:29:31 +02'00'

S právcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 S b., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p., zpracovatelem je poskytovatel podpory 
de minimis Kraj Vysočina.

3




